

FLIVA ApS

Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 36064951

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FLIVA ApS

Jens Baggesens Vej 47

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36064951

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Carsten Hjorth Pedersen

Søren Ancher Arnsbo

Claus Witt Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive videoproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et overskud på 460 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet, Arnsbo Media ApS, har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. november 2019.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		957.084	(323.564)
Af- og nedskrivninger		(279.340)	(102.650)
Driftsresultat		677.744	(426.214)
Andre finansielle omkostninger	3	(91.802)	(34.434)
Resultat før skat		585.942	(460.648)
Skat af årets resultat	4	(125.500)	102.000
Årets resultat		460.442	(358.648)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		460.442	(358.648)
		460.442	(358.648)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.014.710	410.600
Udviklingsprojekter under udførelse		1.475.000	883.450
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.489.710</u>	<u>1.294.050</u>
Anlægsaktiver		<u>2.489.710</u>	<u>1.294.050</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	246.130
Andre tilgodehavender		0	294.579
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		411.255	443.000
Periodeafgrænsningsposter		124.200	0
Tilgodehavender		<u>535.455</u>	<u>983.709</u>
Likvide beholdninger		<u>52.548</u>	<u>32.993</u>
Omsætningsaktiver		<u>588.003</u>	<u>1.016.702</u>
Aktiver		<u>3.077.713</u>	<u>2.310.752</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.701.773	689.091
Overført overskud eller underskud		<u>(1.599.455)</u>	<u>(1.047.215)</u>
Egenkapital		<u>152.318</u>	<u>(308.124)</u>
Udskudt skat		<u>516.000</u>	<u>252.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>516.000</u>	<u>252.000</u>
Bankgæld		29.475	33.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.400	11.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.289.669	2.322.067
Anden gæld		<u>78.851</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.409.395</u>	<u>2.366.876</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.409.395</u>	<u>2.366.876</u>
Passiver		<u>3.077.713</u>	<u>2.310.752</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	689.091	(1.047.215)	(308.124)
Overført til reserver	0	1.012.682	(1.012.682)	0
Årets resultat	0	0	460.442	460.442
Egenkapital ultimo	50.000	1.701.773	(1.599.455)	152.318

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet, Arnsbo Media ApS, har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. november 2019.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen juridisk ansatte, da administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Piipl A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Andre eksterne omkostninger" som i årsregnskabet er sammendraget i regnskabsposten "Bruttofortjeneste / tab".

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.727	34.420
Renteomkostninger i øvrigt	<u>75</u>	<u>14</u>
	<u>91.802</u>	<u>34.434</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(138.500)	(273.000)
Ændring af udskudt skat	<u>264.000</u>	<u>171.000</u>
	<u>125.500</u>	<u>(102.000)</u>

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	513.250	883.450
Overførsler	883.450	(883.450)
Tilgange	0	1.475.000
Kostpris ultimo	<u>1.396.700</u>	<u>1.475.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(102.650)	0
Årets afskrivninger	(279.340)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(381.990)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.014.710</u>	<u>1.475.000</u>

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet omfatter udvikling af algoritmer og software til rendering af massefremstillede videoer.

Flivas renderings-software med tilknyttede features forventes at være kraftigt efterspurgt i markedet minimum de næste 5 år.

Ledelsen har derfor ikke vurderet indikationer på et nedskrivningsbehov af igangværende og færdiggjorte udviklingsprojekter.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 15.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
